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Nr. Lenda Personi pergjegjes per plotesirn Nenshkrimi 

1. Autorizim per terheqje pensioni Kryetari i fshatit Zv.Kryetari 
ToninDedaj 

2. Vertetirn banimi Zyra e Gjendjes Civile Zv.Kryetari 
Tonin Dedaj 

3. Vertetim identiteti Zyra e Gjendjes Ci vile I Kryetari i Zv.Kryetari 
fshatit Tonin Dedaj 

4. Vertetim korrigjim emri dhe/ose mbiemri Zyra e Gjendjes Civile I Kryetari i Zv.Kryetari 
fshatit Tonin Dedaj 

2. Plotesimimi i tyre do te behet sipas tabeles ne vijim: 

1. Ofrimin e sherbimeve (leshimin e vertetirneve) nga ana e Njesise Administrative Dajc 
dhe Postribe te Bashkise Shkoder, 

URDHEROJ: 

Mbeshtetur ne piken 2 te nenit 7, piken 2 tc nenit 8, germen a) dhe f) te nenit 66 te ligjit nr. 
139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", i ndryshuar, ligjin Nr. 44/2015 "Kodi i Procedurave 
Administrative i Republikes se Shqiperise", ligjin Nr.115/2014, date 31.7.2014 "Per ndarjen 
administrativo-territoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken e Shqiperise", i 
ndryshuar, dhe ne vijim te vendimit nr.196, date 01.04.2022 "Per delegim kompetence", 
vendimit nr.207, date 13.04.2022, vendimit nr.208, date 13.04.2022 te Kryetarit te Bashkise 
Shkoder "Per lirim nga detyra", 

"PER 
OFRIMIN E SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE NE DISA PREJ NJESIVE 

ADMINISTRATIVE TE BASHKISE SHKODER" 

URDHER 
Nr. 306 , date 19 ._Q_j_.2022 

Shkoder, me 2J__.ar--.2022 Nr6o1":\== Prot 

\~*tt.)~ ',4,f.· 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
KRYETARI 
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7. Ky urdher hyn ne fuqi rnenjehere, 

6. Ky urdher do te jete i vlefshem deri ne emerimin e Administratoreve te Nj.A Dajc dhe 
Postribe nga Kryetari i Bashkise Shkoder. 

5. Sa i perket hartimit te shkresave apo korrespondences me/per te tretet cdo shkrese do te 
percillet nga specialist i ZIN te njesive perkatese, per trajtim prane administrates se 
Bashkise Shkoder. 

4. Vertetimet hartohen ne tre kopje, dy prej te cilave do te jene per perdorim te brendshem 
dhe duhet te jene te nenshkruara nga nepunesit e ngarkuar ne piken 2 te ketij vendimi, 
ndersa kopja e trete do t'i jepet kerkuesit dhe te jete e nenshkruar vetem nga Zv.Kryetari. ·~. 

3. Per plotesimin e vertetimeve te mesiperrne kerkesat do te regjistrohen ne zyrat me nje 
ndalese (ZIN) te njesive administrative perkatese. Kerkesat do te pranohen gjate gjithe 
dites se punes, 

5. Vertetim lidhje mete burgosur Zyra e Gjendjes Civile I Kryetari i Zv.Kryetari 
fshatit Tonin Dedaj 

6. Vertetim shpenzime varrimi Kryetari i fshatit Zv.Kryetari 
Tonin Dedaj 

7. V ertetirn pagese paaftesie Specialist i Drejtorise se NE prane Zv.Kryetari 
njesise Tonin Dedaj 

8. Vertetim pension invaliditeti Specialist i Drejtorise se NE prane Zv.Kryetari 
njesise Tonin Dedaj 

9. Vertetim likujdim taksa & tarifa vendore Specialist i Drejtorise se te Zv.Kryetari 
Ardhurave prane njesise Tonin Dedaj 

10. Vertetirn perfitimi te tokes bujqesore sipas Specialist i Drejtorise se Bujqesise Zv.Kryetari 
ligjit nr.7501, date 19.07.1991 "Per token", prane njesise Tonin Dedaj 

te ndrysh uar 
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